

Nørkilde Auto ApS
CVR-nr. 30822986
Petersmindevej 24
5000 Odense C

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Ole Nørgaard Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nørkilde Auto ApS
Petersmindevej 24
5000 Odense C

CVR-nr.: 30822986

Stiftet: 11.09.2011

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Ole Nørgaard Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive autoværksteder, herunder handel med og udlejning af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 398.610 kr. mod 435.618 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (198.038) kr. mod (408.497) kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		398.610	435.618
Personaleomkostninger	1	(644.701)	(823.745)
Af- og nedskrivninger		<u>(13.580)</u>	<u>(19.605)</u>
Driftsresultat		(259.671)	(407.732)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		10.889	8.388
Andre finansielle indtægter		22.958	28.061
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(4.407)	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(40.528)</u>	<u>(42.785)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(270.759)	(414.068)
Skat af ordinært resultat	3	<u>72.721</u>	<u>5.571</u>
Årets resultat		<u>(198.038)</u>	<u>(408.497)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(198.038)</u>	<u>(408.497)</u>
		<u>(198.038)</u>	<u>(408.497)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		90.000	10.780
Materielle anlægsaktiver	4	<u>90.000</u>	<u>10.780</u>
Anlægsaktiver		<u>90.000</u>	<u>10.780</u>
Råvarer og hjælpematerialer		203.000	200.000
Varer under fremstilling		29.530	44.382
Varebeholdninger		<u>232.530</u>	<u>244.382</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		176.320	185.801
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		385.603	336.485
Udskudt skat		7.326	106.739
Andre tilgodehavender		17.434	64.308
Tilgodehavende selskabsskat		69.678	0
Tilgodehavender		<u>656.361</u>	<u>693.333</u>
Likvide beholdninger		<u>10.285</u>	<u>15.467</u>
Omsætningsaktiver		<u>899.176</u>	<u>953.182</u>
Aktiver		<u>989.176</u>	<u>963.962</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.001	125.001
Overført overskud eller underskud		<u>(293.359)</u>	<u>(95.321)</u>
Egenkapital		<u>(168.358)</u>	<u>29.680</u>
Bankgæld		596.901	541.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.541	73.918
Gæld til tilknyttede virksomheder		153.934	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		118.909	16.225
Anden gæld		<u>246.249</u>	<u>302.239</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.157.534</u>	<u>934.282</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.157.534</u>	<u>934.282</u>
Passiver		<u>989.176</u>	<u>963.962</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.001	(95.321)	29.680
Årets resultat	0	(198.038)	(198.038)
Egenkapital ultimo	125.001	(293.359)	(168.358)

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	567.256	786.193
Pensioner	54.255	4.167
Andre omkostninger til social sikring	23.190	33.385
	644.701	823.745
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	40.528	42.785
	40.528	42.785
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(69.678)	0
Ændring af udskudt skat	6.467	(101.412)
Regulering vedrørende tidligere år	0	102.605
Effekt af ændrede skattesatser	(9.510)	(6.764)
	(72.721)	(5.571)
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		842.949
Tilgange		100.000
Afgange		(44.020)
Kostpris ultimo		898.929
Af- og nedskrivninger primo		(832.169)
Årets afskrivninger		(20.780)
Tilbageførsel ved afgang		44.020
Af- og nedskrivninger ultimo		(808.929)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		90.000

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
5. Virksomhedskapital					
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	125.001	125.000	125.000	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>1</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital ultimo	<u>125.001</u>	<u>125.001</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Menol Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.